DISPENSA DE LICITAÇÃO:   080/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 
RENATO COTRIM DE BRITO PLAY LTDA, CNPJ N° 51.929.119/0001‐
84 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 23/05/2025 à 23/08/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 60.029,00 (sessenta mil e vinte e nove reais) 

OBJETO: 
Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  material  esportivo 
para atendimento às demandas do departamento de Esporte e 
Lazer da Secretaria Municipal de Educação de Cordeiros ‐ BA. 

 

 
 

 
 
 
 
 

ATO RATIFICATÓRIO

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO:   080/2025 

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei Federal nº 14.133/21. 

EMPRESA(S): 
RENATO COTRIM DE BRITO PLAY LTDA, CNPJ N° 51.929.119/0001‐
84 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 23/05/2025 à 23/08/2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  R$ 60.029,00 (sessenta mil e vinte e nove reais) 

OBJETO: 
Contratação  de  empresa  para  aquisição  de  material  esportivo 
para atendimento as demandas do departamento de Esporte e 
Lazer da Secretaria Municipal de Educação de Cordeiros ‐ BA. 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO